
Број 1 - Страна 1 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина

Службени гласник
Града Бијељина

Година LX 10. фебруар 2025. године БРОЈ 1 / 25

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број:97/16, 
36/19 и 61/21 ), и члана 18., члана 25. и члана 32.  Закона о 
јавним набавкама ("Службени гласник БиХ", број: 39/14, 
59/22 и 50/24) и члана 18. Правилника о јавним набавкама 
роба, услуга и радова (''Службени гласник града Бијељина'', 
број:09/23), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПOKРЕТАЊУ  ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ  УСЛУГА
ШИФРА: СКП-33/24

	
I

ПОКРЕЋЕ  СЕ  јавна набавка  услуга  под шифром: 
СКП-33/24

II
За потребе Одјељења за стамбено–комуналне 

послове и заштиту животне средине, вршиће се јавна 
набавка следећих услуга:

ИСПИТИВАЊЕ КВАЛИТЕТА И ДЕБЉИНА СВИХ 
СЛОЈЕВА КОЛОВОЗНИХ КОНСТРУКЦИЈА ТОКОМ 

ГРАЂЕЊА

III
Предвиђени максимални износ средстава за 

реализацију јавне набавке је 51.282,05 КМ (без ПДВ-а) 
односно 60.000,00 КМ (са ПДВ-ом).  Средства  ће бити   
обезбијеђена  из буџета за 2025. годину са буџетске 
ставке: “Изградња комуналне инфраструктуре (путна, 
водоводна, електро мрежа, гасификација, Дирекција 
за изградњу и развој града-надзор, пројектовање)-
буџет, суфинансирање, кредит“  економски код 511100, 
потрошачка јединица 0005170.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног 

поступка са закључивањем Оквирног споразума.

V
Рок за реализацију је од дана потписивања  

Оквирног споразума до 31.12.2025. године.

VI
	  Критеријум који ће се примјењивати при избору 

најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.	

VII
	 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 

формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина".

Број: 02-404-207/24
Бијељина
Датум,31.12.2024. године 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14, 59/22 и 50/24) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА

 СКП-02/24
	

I
У поступку јавне набавке путем конкуретског 

захтјева за достављање понуда са закључиваањем 
оквирног споразума уз провођење  Е-аукције, објављеном 
на Порталу јавних набавки дана 17.01.2025. године 
и у Сл.гласнику БиХ бр. 4/25 од 24.01.2025. године, а 
која се односи на набавку роба: НАБАВКА И САДЊА 
ВИШЕГОДИШЊИХ ЗАСАДА није достављена ниједна 
понуда.

 II 
Поступак се поништава у складу са чланом 69. став 

(2) тачка а) Закона о јавним набавкама БиХ, из разлога 
што није достављена ниједна понуда у одређеном крајњем 
року.

III
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 

изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 

форми директно или препорученом поштанском 
пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 



Број 1 - Страна 2 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. 
ЗЈН.

   I V
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-203/24	
Бијељина	
Датум: 03.02.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14, 59/22 и 50/24) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  ОЗП-08/24
	

I
	 У поступку јавне набавке путем отвореног 

поступка уз провођење Е-аукције са закључивањем 
Оквирног споразума, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 13.11.2024. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 
78/24  од 15.11.2024. годинe а која се односи на набавку 
роба: 

НАБАВКА РОБЕ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 
ПРОСТОРИЈА И ОБЈЕКАТА  ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА ТОКОМ 2025. ГОДИНЕ, понудe су доставили 
следећи понуђачи:

1.	ДОО „Кецком“ Бања Лука
2.	ДОО „Грађапромет“ Бијељина
3.	ДОО „Лала и Лаћо“ Бијељина
4.	ДОО“ Јовановић комерц“ Бијељина 
5.	ДОО „Дефтер“, Сарајево

II 
Након разматрања приспјелих понуда установљено 

је да понуде испуњавају у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде и након проведене е-аукције, утврђена  коначна 
ранг листа понуђача који су учествовали на е-аукцији:

1.	 ДОО „Дефтер“, Сарајево	                     22.599,00 КМ 
без ПДВ-а

2.	 ДОО „Лала и Лаћо“ Бијељина	      22.600,00 КМ 
без ПДВ-а

3.	 ДОО „Кецком“ Бања Лука	      31.160,00 КМ 
без ПДВ-а

4.	 ДОО „Грађапромет“ Бијељина	      31.180,00 КМ 
без ПДВ-а

5.          ДОО“ Јовановић комерц“ Бијељина    32.996,36 КМ                   
без ПДВ-а

и оцијењено да је најповољнији понуђач: 

ДОО „Дефтер“, Сарајево
са понуђеном цијеном у износу од
22.599,00 КМ (без ПДВ-а)

III
Записник о оцјени понуда број: 02-404-169/24 од 

31.12.2024. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
Изабрани понуђач дужан је да у року од 5 (пет) дана 

од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављених изјава из члана 45. и 47.   Закона о јавним 
набавкама БиХ .

Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган ће даље поступати 
у складу са ЗЈН.

V
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 

изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском 
пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. 
ЗЈН.

VI
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-169/24
Бијељина	
Датум: 13.01.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14, 59/22 и 50/24) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ОЗП-19-п1/24      

 I
У поступку јавне набавке путем Отвореног 

поступка са закључивањем Оквирног споразума уз 
провођење Е-аукције, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 13.12.2024.  године и у Сл.гласнику БиХ бр. 
88/24 од 20.12.2024. године, а која се односи на набавку 
услуга: ОДВОЗ КОМУНАЛНОГ ОТПАДА ЗА ПОТРЕБЕ 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ТОКОМ 2025. ГОДИНЕ, понуду је  
доставио следећи понуђач:

-	 АД „Комуналац“ Бијељина 



Број 1 - Страна 3 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
II 

Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач:

АД  „Комуналац“, Бијељина 
са понуђеном цијеном у износу од
19.915,20 КМ (без ПДВ-а)

III
Записник о оцјени понуда број: 02-404-191/24 од 

08.01.2025. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
Изабрани понуђач АД „Комуналац“ Бијељина 

дужан је у року од 5 (пет) дана од дана пријема ове Одлуке 
да достави оригинал или овјерену копију документа којим 
потврђује вјеродостојност достављене изјаве из члана 
45. Закона о јавним набавкама БиХ, тј. неопходно је да 
достави:

  	-  Потврду надлежне/их институција о уредно 
измиреним обавезама по основу директних и индиректних 
пореза.

Уколико понуђач у горе наведеном року не доставе 
тражену документацију уговорни орган  ће у складу са 
чланом 69. став (2) под д) Закона о јавним набавкама 
поништити поступак јавне набавке, из разлога што 
ниједна од примљених понуда није прихватљива.

V
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 

изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 

форми директно или препорученом поштанском 
пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. 
ЗЈН.

VI
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина". 

Број:02-404-191/24	
Бијељина	
Датум: 13.01.2025.године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14, 59/22 и 50/24) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ДД-01/24

I
	 У поступку јавне набавке роба путем 

Конкурентског захтјева за достављање понуда уз 
провођење Е-аукције, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 17.12.2024. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 
88/24  од 20.12.2024. године, а која се односи на набавку 
роба: НАБАВКА УЖИНЕ ЗА РОМСКУ ДЈЕЦУ У 2025. 
ГОДИНИ, понуду је  доставио следећи понуђач: 

1.	ДОО “Браћа Лазић“  Дворови, Бијељина

II
Након разматрања приспјеле понуде установљено 

је да иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач: 

ДОО “Браћа Лазић“  Дворови, Бијељина, 
са понуђеном цијеном у  износу од:
12.804,75 КМ (без ПДВ-а) 

III
Записник о оцјени понуда број: 02-404-185/24 од 

10.01.2025. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.	

IV
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 

изјавити најкасније у року од 5 дана од дана пријемa исте.
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 

форми директно или препорученом поштанском 
пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. 
ЗЈН.

V
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-185/24
Бијељина		
Датум: 16.01.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.



Број 1 - Страна 4 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14, 59/22 и 50/24) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  ПЉ-02/24
I

У поступку јавне набавке путем отвореног поступка 
са закључивањем Оквирног споразума уз провођење 
Е-аукције, објављеном на Порталу јавних набавки 
дана 18.11.2024.године и у Сл.гласнику БиХ бр. 80/24 
од 22.11.2024. године која се односи на набавку услуга: 
ХИГИЈЕНИЧАРСКА СЛУЖБА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА  У 2025., 2026. И 2027. ГОДИНИ понудe су 
доставили следећи понуђачи:

1.	ДОО „VETAGRO“ Доњи Драгаљевац, Бијељина 
2.	ДОО ’’FRANKO DŽEP“, Вршани, Бијељина 

II 
Након разматрања приспјелих понуда установљено 

је да понуде испуњавају у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде и након проведене е-аукције, утврђена  коначна 
ранг листа понуђача који су учествовали на е-аукцији:

1.	 ДОО „VETAGRO“ Доњи Драгаљевац, Бијељина 	
224.900,00 КМ без ПДВ-а

2.	 ДОО ’’FRANKO DŽEP“, Вршани, Бијељина 	
 225.000,00 КМ без ПДВ-а

и оцијењено да је најповољнији понуђач: 
 

ДОО „VETAGRO“ Доњи Драгаљевац, Бијељина, 
са понуђеном цијеном у износу од : 
224.900,00 КМ (без ПДВ-а)

III
Записник о  прегледу и оцјени понуда број: 02-404-

171/2024 од 15.01.2025. године је саставни дио ове Одлуке 
о избору најповољнијег понуђача.

IV
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 

изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском 
пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. 
ЗЈН.

V
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-171/2024
Бијељина	
Датум: 17.01.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 70. став (5) Закона о јавним 
набавкама (,,Службени гласник БиХ“, број: 39/14, 59/22 и 
50/24), у преговарачком поступку без објаве обавјештења 
о набавци, предмет јавне набавке: ОДРЖАВАЊЕ 
ИНФОРМАЦИОНОГ СИСТЕМА ЗА КОМУНАЛНУ 
НАКНАДУ И ПОРЕЗ НА НЕПОКРЕТНОСТИ, 
Градоначелник доноси:

О Д Л У К У
о избору најповољнијег понуђача

 у поступку јавне набавке: СКП-06/24

Најповољнији понуђач за јавну набавку: 
ОДРЖАВАЊЕ ИНФОРМАЦИОНОГ СИСТЕМА 
ЗА КОМУНАЛНУ НАКНАДУ И ПОРЕЗ НА 
НЕПОКРЕТНОСТИ,  je  ДОО  ''OPTIMA''  Мостар са 
понуђеном цијеном у износу: 10.256,41  КМ (без ПДВ-а).

О б р а з л о ж е њ е

Покренут је поступак  јавне набавке под шифром: 
СКП-06/24,  ОДРЖАВАЊЕ ИНФОРМАЦИОНОГ 
СИСТЕМА ЗА КОМУНАЛНУ НАКНАДУ И ПОРЕЗ НА 
НЕПОКРЕТНОСТИ. 

Основ за вођење преговарачког поступка је 
прописан чланом 21. Закона о јавним набавкама.

У фази претквалификације понуђач  ДОО ''OP-
TIMA''  Мостар, као једини учесник у поступку,  дана 
18.12.2024. године доставио  је захтјев за учешће. Одлуком 
о резултатима претквалификације број: 02-404-181/24 
од 23.12.2024. године утврђено је да је понуђач  ДОО 
''OPTIMA''  Мостар испунио услове претквалификације 
прописане тендерском документацијом. У II  фази, 
фази преговарања понуђач  је доставио почетну понуду   
15.01.2025. године и у фази преговора понуђач је  пристао 
на све понуђене услове. У III  фази, фази достављања 
коначне понуде  понуђач  је доставио коначну понуду   
17.01.2025. године, те је на основу критеријума – најнижа 
цијена технички задовољавајуће понуде оцијењено да 
је најповољнији понуђач ДОО ''OPTIMA''  Мостар са 
понуђеном цијеном у износу: 10.256,41  КМ (без ПДВ-а).

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте. 
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми 
директно или препорученом поштанском пошиљком. 
Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"
           

Број: 02-404-181/24
Датум: 22.01.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.



Број 1 - Страна 5 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14, 59/22 и 50/24) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  СКП-11/24
	

I
	 У поступку јавне набавке путем Отвореног 

поступка са закључивањем оквирног споразума уз 
провођење Е-аукције, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 23.12.2024. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 
90/24 од 26.12.2024. године а која се односи на набавку 
услуга: МЈЕРЕЊЕ АЕРОЗАГАЂЕЊА НА ПОДРУЧЈУ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 2025. И 2026. ГОДИНЕ, понуде су 
доставили следећи понуђачи:

1.	 Јавна научноистраживачка установа Институт за 
заштиту и екологију РС,  Бања Лука

2.	 Институт за грађевинарство „ИГ“  ДОО Бања Лука 

II 
Након разматрања приспјелих понуда установљено 

је да понуда понуђача Институт за грађевинарство „ИГ“  
ДОО Бања Лука није достављена у складу са захтјевима 
из тендерске документације, те се иста одбацује као 
неприхватљива из следећих разлога: 

-Тачком 7.4.1.  Техничка и професионална 
способност (1.Техничка опремљеност понуђача) 
прописано је како понуђачи треба да доставе овјерене 
копије важеће употребне дозволе за остала средства 
која не учествују у  саобраћају а понуђач Институт за 
грађевинарство „ИГ“  ДОО Бања Лука није доставио исте.

Понуда понуђача Јавна научноистраживачка 
установа Институт за заштиту и екологију РС,  Бања Лука 
испуњава у потпуности услове предвиђене тендерском 
документацијом. За овај поступак било је предвиђено 
провођење е-аукције, која се није спровела, јер је пристигла 
само једна прихватљива понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач: 

Јавна научноистраживачка установа
Институт за заштиту и екологију РС,  Бања Лука
са понуђеном цијеном у износу од
51.160,00 КМ (без ПДВ-а)

III
Записник о прегледу и оцјени понуда број: 02-404-

192/24 од 22.01.2025.  године је саставни дио ове Одлуке о 
избору најповољнијег понуђача.

IV
Изабрани понуђач дужан је да у року од 5 (пет) дана 

од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 

копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављених изјава из члана 45. и 47.  Закона о јавним 
набавкама БиХ .

Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган ће даље поступати 
у складу са ЗЈН.

Такође изабрани понуђач је дужан до момента 
потписивања оквирног споразума да достави доказ 
тј. овјерену фотокопију важећег  Рјешења -дозволе за 
обављање дјелатности из области мониторинга квалитета 
ваздуха издатог од стране надлежног Министарства 
за просторно уређење, грађевинарство и екологију 
Републике Српске, а на основу Закона о заштити ваздуха 
("Службени гласник Републике Српске" бр. 124/11 и 
46/17) и Правилника о условима за издавање дозволе 
за мониторинг квалитета ваздуха ("Службени гласник 
Републике Српске" бр. 3/18, 57/18 и 63/19). Уколико 
одабрани понуђач не достави тражено Рјешења у 
наведеном року сматраће се да је одустао од понуде.

V
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 

изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском 
пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. 
ЗЈН.

VI
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-192/24	
Бијељина	
Датум: 27.01.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14, 59/22, 50/24) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  ОЗП-30/24

I
У поступку јавне набавке путем отвореног 

поступка уз провођење Е-аукције са закључивањем 
Оквирног споразума, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 08.01.2025.  године и у Сл.гласнику БиХ 
бр.01/25 од 10.01.2025. године, а која се односи на 
набавку услуга: ИЗРАДА РЕКЛАМНОГ МАТЕРИЈАЛА 
ЗА ПОТРЕБЕ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА, 
понуду је доставио следећи понуђач:



Број 1 - Страна 6 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
ДОО „ПРИМАПРОМ“ Бања Лука

II
Након разматрања приспјеле понуде установљено 

је да иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће  
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач: 

 ДОО „ПРИМАПРОМ“ Бања Лука, 
са понуђеном цијеном у  износу од:
19.532,10 КМ (без ПДВ-а) 

III
Записник о оцјени понуда број: 02-404-195/24 од 

28.01.2025. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.	

IV
Изабрани понуђач дужан је да у року од 5 (пет) дана 

од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављених изјава из члана 45. и 47.  Закона о јавним 
набавкама БиХ .

Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган ће даље поступати 
у складу са ЗЈН.

V
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 

изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 

форми директно или препорученом поштанском 
пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. 
ЗЈН.

VI
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-195/24	
Бијељина	
Датум: 30.01.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 
39/14, 59/22 и 50/24) члана 71. Статута Града Бијељина 
(''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и 
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (''Службени гласник Града Бијељина'',број: 09/23), 
Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  ИТ-01/24
	

I

	 У поступку јавне набавке роба путем Oтвореног 
поступка са закључивањем Оквирног споразума уз 
провођење Е-аукције, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 23.12.2024. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 
90/24  од 26.12.2024. године, а која се односи на набавку 
роба: НАБАВКА ТОНЕРА ЗА ПОТРЕБЕ ГРАДСКЕ 
УПРАВЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА ТОКОМ 2025. ГОДИНЕ  
понуде су доставили следећи понуђачи:

1.	ДОО „ДЕФТЕР“ Сарајево
2.	ДОО „ АЛФ-ОМ“ Бања Лука
3.	ДОО „INFOCOMP“ Бијељина
4.	 ДОО „COPITRADE“ Бијељина 

II
Након разматрања приспјелих понуда установљено 

је да понуда понуђача ДОО „ДЕФТЕР“ Сарајево 
није достављена у складу са захтјевима из тендерске 
документације, те се иста одбацује као неприхватљива из 
следећих разлога:

-Тачком 7.3. тендерске документације Економска и 
финансијска способност  (у складу са чланом 47. Закона 
о јавним набавкама) као доказ  о позитивном пословању 
прописано је да понуђачи треба да доставе биланс успјеха 
за 2023. годину а понуђач је на страни 97. понуде доставио  
Биланс успјеха за 2022. годину.

Понуда понуђача ДОО „ АЛФ-ОМ“ Бања Лука, ДОО 
„INFOCOMP“ Бијељина и ДОО „COPITRADE“ Бијељина 
испуњавају у потпуности услове предвиђене тендерском 
документацијом те је на основу наведеног критеријума – 
најнижа цијена технички задовољавајуће понуде и након 
проведене е-аукције, утврђена је коначна ранг листа 
понуђача који су учествовали на е-аукцији:

1.	 ДОО „ АЛФ-ОМ“ Бања Лука	  6.625,00 КМ без ПДВ-а
2.	 ДОО „COPITRADE“ Бијељина	 6.633,66 КМ без ПДВ-а
3.	 ДОО „INFOCOMP“ Бијељина	 9.936,39 КМ без ПДВ-а

  
и оцијењено да је најповољнији понуђач: 

ДОО „ АЛФ-ОМ“ Бања Лука, 
са понуђеном цијеном у  износу од:
6.625,00 КМ (без ПДВ-а) 
                                                    

III
Записник о оцјени понуда број: 02-404-190/24 од 

29.01.2025. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
Изабрани понуђач дужан је да у року од 5 (пет) дана 

од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављене изјаве из члана 45. Закона о јавним набавкама 
БиХ.

Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган ће даље поступати 
у складу са ЗЈН.

V
Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 

изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.



Број 1 - Страна 7 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 

форми директно или препорученом поштанском 
пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. 
ЗЈН.

VI
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-190/24	
Бијељина	
Датум: 03.02.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16), члана 71. став 1. тачка 25. Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17) Градоначелник Града Бијељина,  д о н и о  ј е

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

ЗИМСКЕ ЛИГЕ БИЈЕЉИНА 2025. ГОДИНЕ

I
Именује се Организациони одбор за Зимску лигу 

Бијељина 2025. године у сљедећем саставу: 

1.	Радиша Петровић, предсједник
2.	Филип Божић, замјеник предсједника
3.	Давор Арнаутовић, члан
4.	Чедомир Машановић, члан
5.	Бориша Бодирога, члан
6.	Срђан Шушић, члан
7.	Ненад Трифуновић, члан
	

II
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“. 

Број: 02-014-1-2812/24
Б и ј е љ и н а,                                                                                 
Датум, 31.12.2024. године 

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу  члана 59., члана 82. став (3) Закона о 
локалној самоуправи  („Службени гласник Републике 
Српске“ број: 97/2016, 36/2019 и 61/2021), те члана 71. и 
члана 90. став (3) Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“ број: 9/2017), Градоначелик Града 
Бијељина (у даљем тексту: Градоначелник), д о н о с и:

РЈЕШЕЊЕ
о измјени и допуни Рјешења о оснивању  Савјета за 

заштиту потрошача економских услуга Града Бијељина 
број: 02-370-963/15 од 31.03.2015. године

Члан 1
У Рјешењу о оснивању  Савјета за заштиту 

потрошача економских услуга Града Бијељина број: 02-
370-963/15 од 31.03.2015. године члан 2.  мијења се и гласи:

“Под економским услугама сматрају се: услуге у 
области снабдијевања топлотном енергијом, водом, услуге 
одвода отпадних вода, услуге одржавања чистоће и одвоза 
смећа, услуге градске пијаце и услуге градског гробља.”

Члан 2.
 Члан 4. мијења се и гласи:

“У савјет се именују:
1)	 Ведрана Билал – самостални стручни сарадник у 

Одјељењу за стамбено – комуналне послове и заштиту 
животне средине Градске управе Града Бијељина, 
предсједник;

2)	 Весна Радикић – самостални стручни сарадник у 
Одјељењу за стамбено – комуналне послове и заштиту 
животне средине Градске управе Града Бијељина,  члан;

3)	 Ђорђе Гарић - самостални стручни сарадник у 
Одјељењу за привреду Градске управе Града Бијељина,  
члан;

4)	 Мирослав Кулић - директор АД “Комуналца” Бијељина, 
члан;

5)	 Владимир Љубојевић - директор АД “Водовода и 
канализација” Бијељина, члан;

6)	 Горан Вучковић – директор ЈП “Градска топлана” 
Бијељина, члан;

7)	 Драгиша Марјановић – директор ЈП регионална 
депонија “Еко - деп” Бијељина, члан;

8)	 Марио Томић - директор ЈКП “Градско гробље” 
Бијељина, члан,

9)	 Представник Удружења потрошача “Звоно” Бијељина, 
члан."

У члану 4. додаје се став (2) који гласи

“Мандат чланова Савјета из става (1) овога члана 
траја 4 (четири) године рачунајући од дана ступања на 
снагу овога Рјешења, стим да исти могу бити разрјешени и 
раније Рјешењем Градоначелника. “

Члан 3.
У члану 7. додаје се став (2) који гласи:

“Након ступања на снагу овог Рјешења чланови 
Савјета за заштиту потрошача економских услуга 
Града Бијељина дужни су одржати сједницу на којој ће 
усвојити Пословник о раду Савјета за заштиту потрошача 
економских услуга Града Бијељина”

Члан 4.
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и 

исто ће бити објављено у “Службеном гласнику Града 
Бијељина”.

Датум: 02-014-1-27/25                                                                              
Број: 13.01.2025. године  

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.



Број 1 - Страна 8 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16) и 
члана 71. Статута Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“ број: 9/17) Градоначелник Града Бијељина 
донио је: 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

ЗА ИЗБОР СПОРТИСТЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 2024. 
ГОДИНУ

Именује се Организациони одбор за Избор 
спортисте Града Бијељина за 2024. годину у саставу:

I
ОРГАНИЗАЦИОНИ ОДБОР

1.	 Јасмина Абдулахагић, предсједник                             
2.	 Зоран Зекановић, замјеник предсједника
3.	 Радиша Петровић, члан
4.	 Радослав Остојић, члан
5.	 Душанка Гаврић, члан            
6.	 Љубиша Станишић, члан  
7.	 Милан Лазић, члан                                       
8.	 Далибор Тодоровић, члан   
9.	 Ново Трифуновић, члан
10.	Богдан Тадић, члан                                        
11.	Филип Божић, члан

II
Ово рјешење ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања  у „Службеном гласнику Града Бијељина".

Број: 02-014-1-60/25 
Бијељина, 17.1.2025. године 

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 44. а у вези са чланом 22. став 
(1) тачка б) подтачка 6. Закона о заштити и спасавању у 
ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број 121/12; 46/17 и 111/21), члана 6. Правилника 
о унутрашњој организацији Градског штаба за ванредне 
ситуације („Службени гласник Града Бијељина“, број: 
28/21), Одлуке о формирању Градског штаба за ванредне 
ситуације Града Бијељина („ Службени гласник Града 
Бијељина“број: 5/21 и 8/21) и члан 71., став (1) тачка 10) 
подтачка 4. Статута Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 9/17), Градоначелник Града Бијељина 
дана 22.01.2025. године  д о н о с и 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЈЕШЕЊУ ЧЛАНA ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА 

ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

I
РАЗРЈЕШАВА СЕ дужности:

1.	 „Начелник штаба“ МЛАДЕН МАРИЋ, због окончања 
поступка избора и именовања вршиоца дужности 
Начелника Одјељења за борачко-инвалидску и 
цивилну заштиту Градске управе Града Бијељина.

2.	 „Члана штаба за финансијске послове“ ГОРДАНА 
ПЕТРОВИЋ, због окончања поступка избора и 
именовања вршиоца дужности Начелника Одјељења 
за финансије Градске управе Града Бијељина.

3.	 „Члан штаба за заштиту животне средине и асанацију 
терена“ БОГДАН ТАДИЋ, због окончања поступка 

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 44. а у вези са чланом 22. став 
(1) тачка б) подтачка 6. Закона о заштити и спасавању у 
ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број 121/12; 46/17 и 111/21), члана 6. Правилника 
о унутрашњој организацији Градског штаба за ванредне 
ситуације („Службени гласник Града Бијељина“, број: 
28/21), Одлуке о формирању Градског штаба за ванредне 
ситуације Града Бијељина („ Службени гласник Града 
Бијељина“број: 5/21 и 8/21) и члан 71., став (1) тачка 
10) подтачка 4. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 9/17), Градоначелник Града 
Бијељина дана 22.01.2025. године  д о н о с и 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О  ИЗМЈЕНИ  РЈЕШЕЊА  О  ИМЕНОВАЊУ  

ГРАДСКОГ  ШТАБА  ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

I
У рјешењу о именовању Градског штаба за ванредне 

ситуације Града Бијељина (“Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 7/21 и 12/21) у члану 1. под тачком 16) 
„Начелник штаба“ умјесто Младена Марића, именује се 
Јелена Алексић вршилац дужности Начелника Одјељења 
за борачко-инвалидску и цивилну заштиту Градске управе 
Града Бијељина.

II
У члану 1. под тачком 17) „Члан штаба за 

финансијске послове“ умјесто Гордане Петровић, именује 
се Соња Дамјановић, вршилац дужности Начелника 
Одјељења за финансије Градске управе Града Бијељина.

III
У члану 1. под тачком 19) „Члан штаба за заштиту од 

сњежних падавина, заштиту животне средине и асанацију 
терена“ умјесто Богдана Тадића, именује се Милан 
Лазаревић, вршилац дужности Начелника Одјељења за 
стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине 
Градске управе Града Бијељина.

IV
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број:02-014-1-72/25
Бијељина
Датум, 22.01.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

избора и именовања вршиоца дужности Начелника 
Одјељења за стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине Градске управе Града Бијељина.

II
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број: 02-014-1-71/25	                                                                                  
Датум, 22.01.2025. године	



Број 1 - Страна 9 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
На основу члана 59.став 1.Закона о локалној 

самоуправи(„Службени гласник Републике Српске“, 
број:97/16, 36/19) и члана 71.став 1, алинеја 25.Статута 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број:9/17), градоначелник Града Бијељина, доноси

РЈЕШЕЊЕ
O ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РАЗМАТРАЊЕ 

ПРИЈЕДЛОГА ИНВЕСТИТОРА О ФИНАНСИРАЊУ 
ОПРЕМАЊА НЕИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА КОЈЕ НИЈЕ КОМУНАЛНО 
ОПРЕМЉЕНО, А НАЛАЗИ СЕ У ОБУХВАТУ 

СПРОВЕДБЕНОГ ДОКУМЕНТА ПРОСТОРНОГ 
УРЕЂЕЊА ИЛИ УРБАНИСТИЧКОГ   ПЛАНА ГРАДА 

БИЈЕЉИНА

I
У Комисију за разматрање приједлога инвеститора 

о финансирању опремања неизграђеног грађевинског 
земљишта које није комунално опремљено, а налази се у 
обухвату спороведбеног документа просторног уређења 
или Урбанистичког плана Града Бијељина, именују се:

1)	 Милан Лазаревић, предсједник,
2)	 Соња Дамјановић-члан,
3)	 Борјан Максимовић-члан,
4)	 Бранка Благојевић-члан,
5)	 Миодраг Бешлић-члан,
6)	 Миленко Крбањевић-члан,
7)	 Марија Савић-члан,
8)	 Снежана Павловић-секретар.
                                                           

 II
Задатак Комисије из члана I овог Рјешења је да у 

складу са чланом 78.Закона о уређењу простора и грађењу 
(„Службени гласник Републике Српске“, број:40/13, 
106/15, 3/16 и 84/19), члановима 37. и 38.Одлуке о уређењу 
простора и грађевинском земљишту („Службени гласник 
Град Бијељина“, број:17/18, 19/19 и 6/23), и Упутством о 
поступању у поступцима обрачуна стварних трошкова 
опремања градског грађевинског земљишта („Службени 
гласник Град Бијељина“, број:42/20):

-разматра приједлоге инвеститора о финансирању 
опремања неизграђеног грађевинског земљишта које 
није комунално опремљено, а налази се у обухвату 
спороведбеног документа просторног уређења или 
Урбанистичког плана Града Бијељина,

-припрема одговоре инвеститорима ( о закључењу 
уговора, односно неприхватању приједлога).

 III
Ступањем на снагу овог Рјешења престаје да 

важи Рјешење број: 02-475-36/21 од 09.02.2021.године и 
19.07.2021.године.

 IV
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном Гласнику Града Бијељина.“
	  

Број: 02-014-1-74/25
Бијељина,
Датум: 23.01.2025.године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 71. став 1. тачка 25. Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број 9/17) 
и члана 19. Правилника о критеријумима и поступку 
за стипендирање ученика и студената, финансирањи 
научноистраживачких радова и награђивању ученика и 
наставника („Службени гласник Града Бијељина“, број: 
24/21, 22/22, 11/23 и 23/24), Градоначелник Града Бијељина  
д о н о с и 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЈЕЛУ 

СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА У АКАДЕМСКОЈ  
2024/2025.ГОДИНИ

 I
У Комисију за додјелу студентских стипендија у 

академској  2024/2025. години именују се:

1.	 Радиша Петровић, Градска управа 
2.	 Бобан Станкић, Градска управа  
3.	 Стана Божић, Завод за запошљавање Републике 

Српске .

II
Задатак Комисије је да изврши преглед приспјелих 

пријава за додјелу студентских стипендија у академској 
2024/2025. години, утврди ранг-листу кандидата, и у 
складу са Правилником о критеријумима и поступку 
за стипендирање студената и ученика, финансирање 
научноистраживачког рада и награђивање ученика и 
наставника, Градоначелнику поднесе приједлог за додјелу 
студентских стипендија.

III
Послове секретара Комисије обавља Оливера 

Љубинковић, самостални стручни сарадник за послове 
образовања и науке у Градској управи Града Бијељина.

IV
Овлашћује се Комисија да, уколико се у једној 

струци или категорији не пријави довољан број кандидата, 
предложи Градоначелнику повећање броја стипендиста у 
другој струци или категорији.

V
 Oво Рјешење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-67-89/25
Бијељина,		
Датум, 29.01.2024. година	

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.



Број 1 - Страна 10 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
На основу члана 59. и члана 82. став (3) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/2016, 36/2019 и 61/2021), члана 71. и члана  
90. став (3) Статута Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 9/2017), те члана 11. став (2) Одлуке 
о субвенционисању рјешавања стамбеног питања младих 
са подручја Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“ број: 18/2024)  Градоначелник Града Бијељина 
(у даљем тексту: Градоначелник), д о н о с и:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о додјели субвенција,  а по спроведеном Јавном позиву 

број: 02-014-1-2091/24 од 19.09.2024. године

1.	 Субвенције за рјешавање стамбеног питања младих 
са подручја Града Бијељина, а по спроведеном Јавном 
позиву број: 02-014-1-2091/24 од 19.09.2024. године, 
додјељују се сљедећим лицима:

 
Редни 
број Име Презиме Бодови 

1 Христина Чавић 77,79 

2 Миле Цацановић 72,15 

3 Ирина Живановић 70,08 

4 Нина Митровић 65,95 

5 Наташа Пантић 63,10 

6 Стефан Хркаловић 62,46 

7 Мирјана Ковачевић 60,38 

8 Јелена Станишић 59,64 

9 Ана Васић 58,95 

10 Маријана Малешевић 58,49 

11 Милош Радић 54,93 

12 Милан Секулић 52,92 

13 Слађан Јосиповић 52,91 

14 Александар Јанковић 52,11 

15 Славко Бабић 51,94 

16 Невен Човић 50,9 

17 Александар Грујичић 45,02 

18 Сузана Грубачић 43,82 

19 Зоран Шулаја 34,41 

20 Вида Драгић 33,23 

21 Александар Даниловић 31,11 

22 Раденко Томић 31 

23 Борис Симић 29,11 

 

 

2.	 Сваком добитнику субвенције из члана 1. овог Рјешења 
Град Бијељина ће исплатити износ од по 10.000,00 КМ.

3.	 Након ступања на снагу овог Рјешења, Град Бијељина 
ће са  сваким добитником субвенције закључити 
уговор о регулисању међусобних права и обавеза.

4.	 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и исто ће 
бити објављено у „Службеном гласнику Града Бијељи
на”                           

                                       
Број:	 02-014-1-103/25
Датум: 29.01.2025. године 

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ РЈЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ЗАЛИХА МАТЕРИЈАЛА И 
СИТНОГ ИНВЕНТАРА ЗА 2024. ГОДИНУ

I
У Рјешењу о образовању Комисије за попис залиха 

материјала и ситног инвентара за 2024. годину број: 02-
014-1-2615/24 од 6.12.2024. године у члану 1. послије броја 
3. додају се број 4. и број 5.:

   „
4.	 Ана Митровић, члан
 Ружица Алексић, замјеник члана

5.	 Дејана Танасић, члан
 Горица Марковић, замјеник члана“.

II
У тачки 2. члана 2. умјесто Љиљане Попадић 

именује се Сања Недић.

III
Остали чланови Рјешења о образовању Комисије 

за попис залиха материјала и ситног инвентара за 2024. 
годину број: 02-014-1-2615/24 од 6.12.2024. године  остају 
неизмјењени.

IV
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-113/25
Датум, 29.1.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.



Број 1 - Страна 11 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ДОПУНИ РЈЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 
ЗА ПОПИС ОБЈЕКАТА И СТАЛНИХ СРЕДСТАВА У 

ФАЗИ ПРИБАВЉАЊА ЗА 2024. ГОДИНУ

I
У Рјешењу о образовању Комисије за попис 

објеката и сталних средстава у фази прибављања за 2024. 
годину број: 02-014-1-2617/24 од 6.12.2024. године у члану 
1. послије броја 4. додају се број 5, број 6. и број 7.:

          „
5.	 Василије Кнежевић, члан
Стефан Његовановић, замјеник члана

6.	 Јована Спасојевић, члан
Владана Мочевић, замјеник члана

7.	 Анкица Ђокић, члан
Александра Антић Миловановић, замјеник члана“.

II
Остали чланови Рјешења о образовању Комисије 

за попис објеката и сталних средстава у фази прибављања 
за 2024. годину број: 02-014-1-2617/24 од 6.12.2024. године  
остају неизмјењени.

III
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-120/25                                                                                                       
Датум, 30.1.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 
и 01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ РЈЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ПОСТРОЈЕЊА И 
ОПРЕМЕ; ДРАГОЦЈЕНОСТИ И НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 

ПРОИЗВЕДЕНЕ ИМОВИНЕ ЗА 2024. ГОДИНУ
I

У Рјешењу о образовању Комисије за попис 
постројења и опреме, драгоцјености и нематеријалне 
произведене имовине за 2024. годину број: 02-014-1-
2618/24 од 6.12.2024. године  у члану 1. послије броја 3. 
додају се број 4. и број 5.:

   „
4.	 Бошко Ракић, члан
Амра Побрклић, замјеник члана

5.	 Милош Ивановић, члан
Живојинка Остојић, замјеник члана“.

II
Остали чланови Рјешења о образовању Комисије 

за попис постројења и опреме, драгоцјености и 
нематеријалне произведене имовине за 2024. годину број: 
02-014-1-2618/24 од 6.12.2024. године  остају неизмјењени.

III
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-114/25                                                                                           
Датум, 29.1.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.



Број 1 - Страна 12 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
На основу члана 59. став 1. тачка 12. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 
Српске'',  број: 97/16 и 36/19) и члана 71. став 1. тачка 
13. Статута града Бијељина (''Службени гласник града 
Бијељина'', број: 09/17) Градоначелник Града Бијељина 
дана 31.01.2025. године донио је

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О 

ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О РАДУ 
АГРАРНОГ ФОНДА ГРАДА БИЈЕЉИНА

1.	 Даје се сагласност на Правилник о измјенама и 
допунама Правилника о раду Аграрног фонда града 
Бијељина број 357/24 од 15.07.2024. године.

2.	 Правилник из тачке 1. овог Рјешења и Мишљење 
Одјељења за пољопривреду број 02/19-330-2-411/24 од 
24.12.2024. године налазе се у прилогу овог Рјешења и 
чине његов саставни дио.

3.	 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Бијељина''.

Број: 02-014-1-124/25
Датум: 31.01.2025. године

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.

На основу члана 9. Статута  Аграрног фонда 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 26/13 и 10/15), Колективног уговора за запослене 
у Градској управи Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“ 06/24) Управни одбор Аграрног фонда 
Града Бијељина, на сједници одржаној дана 15.07.2024.. 
године, донио је:

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЈЕНАМА  И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 

РАДУ АГРАРНОГ ФОНДА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Члан 1.
У Правилнику о раду Аграрног фонда Града 

Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 
13/22, 20/22) у члану 28. мјења се број дана који радник 
има на плаћено одсуство са посла у току календарске 
године  у тачки 5) и гласи: 

„-елементарне непогоде којом је угрожена 
егзистенција радника и његове породице- три радна дана“

Члан 2.
У члану 35.  став 4)  висина цијене рада мјења се и 

гласи:
„Цијена рада, као израз вриједности за 

најједноставнији рад и основ за обрачун плате утврђује 
директор, с тим да цијена рада износи најмање 150,00 КМ, 
те да се иста усклађује са цијеном рада која важи за обрачун 
плате запослених у Градској управи Града Бијељина и са 
планираним средствима за ове намјене у буџету Аграрног 
фонда Града Бијељина.“

Члан 3.
У члану 37. висина коефицијента за обрачун плате 

мјења се и гласи:
 „Коефицијент за обрачун основне плате радника 

утврђује се у зависности од потребе стручног знања, 
сложености послова, самосталности у раду и степена 
одговорности.

Послови се разврставају према сљедећим 
коефицијентима за обрачун плате:

„РАДНО МЈЕСТО                                                                  КОЕФИЦИЈЕНТ

1.  Директор........................................................................... 26,11
2.  Савјетник директора ......................................................24,11
3.  Замјеник директора........................................................ 22,46
4.  Висока стручна спрема................................................... 16,18
5.  Виша стручна спрема .................................................... 14,53
6.Средња стручна спрема (IV степен)….........................11,72
7.  Средња стручна спрема (III степен)...........................9,28  “.        

Члан 4 .
У члану 42. мјења се дан у мјесецу до ког  послодавац  

исплаћије плате те се у члану став 1) ријеч „30“ замјењује 
се ријечима „15“. 

Члан 5.
У члану 43. став 2) мјења се врста карте у јавном 

превозу те се ријеч„мјесечне“ замјењује ријечима „дневне 
карте“.

У ставу 5) истог члана мјења се висина процента 
од основа за обрачун  накнаде плате за првих 30 дана 
привремене спријечености за рад те се ријеч „90%“ 
замјењује ријечима „100%“.

Члан 6 .
У члану 44. мјења се врста карте у јавном превозу те 

се  ријеч „мјесечне“ замјењује ријечима „дневне“

Члан 7.
У члану 47. додају се нова два става која гласе:

„ 	- Запослени који је стекао право или коме је 
исплаћена јубиларна награда за 10., 20. и 30. година по 
основу укупног радног стажа у који је урачунат и радни 
стаж остварен код других послодаваца, нема право на 
исплату јубиларне награде за исти јубиларни период, у 
смислу става (1) овог члана.

-Исплата јубиларних награда врши се у наредној 
години у односу на годину укојој је навршен јубиларни 
радни стаж“.  

Члан 8.
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина”. 

Бијељина, 
Број: 357/24,                                                                        
Датум: 15.07.2024. године 

Предсједник Управног одбора 
Слободан Петрић, с.р.



Број 1 - Страна 13 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16) и 
члана 71. Статута Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 9/17) Градоначелник Града Бијељина 
донио је:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА НАЈЉЕПШЕ 

УКРАШЕНЕ КУЋЕ И ОКУЋНИЦЕ, ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА, ИЗЛОГЕ ПОСЛОВНИХ 

ПРОСТОРА И ДОМОВЕ КУЛТУРЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА НОВОГОДИШЊИМ УКРАСИМА

I
Именује се Комисија за најљепше украшене куће и 

окућнице, заједнице етажних власника, излоге пословних 
простора и домове културе на територији Града Бијељина 
(у даљем тексту: Комисија) у сљедећем саставу:

1.	 Љиљана Попадић, Градска управа Града Бијељина, 
предсједник,

2.	 Јоцо Никић, Градска управа Града Бијељина, члан,
3.	 Драгана Димић, Туристичка организација Града 

Бијељина, члан.

II
Задатак Комисије је да утврди испуњеност услова 

поднесених пријава на Јавни конкурс за додјелу награда за 
најљепше украшене куће и окућнице, заједнице етажних 
власника, излоге пословних простора и домове културе на 
територији Града Бијељина.

Првих пет простора, у свакој категорији, која 
освоје највише гласова, односно лајкова улазе у други 
круг избора. У другом кругу избора комисија ће обићи 
све финалне локације најкасније до 4.2.2025. године и 
донијети коначну одлуку

III
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеномгласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-130/25
Бијељина,	
Датум: 31.01.2025.године 

   ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Љубиша Петровић, с.р.



Број 1 - Страна 14 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
О Г Л А С

Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу Рјешења број 02/3-372-1/25 од 15.01.2025. године, 
извршило је у регистру заједница Града Бијељина, у 
регистарском листу број: 419 упис регистрације Заједнице 
етажних власника „МАЈЕВИЧКА 132“ улица Мајевичка 
број 132, Бијељина,  са сљедећим подацима:

                                            
Назив и сједиште: Заједница етажних власника 

„МАЈЕВИЧКА 132“ улица Мајевичка број 132, Регистарски 
лист број: 419.

Оснивачи: 27 етажних  власника зграде.  
Дјелатност:  81.10 – Помоћне дјелатности 

управљања зградама.  Заједница у правном промету 
иступа самостално  у оквиру своје дјелатности а за 
обавезе одговара цјелокупном својом имовином. Чланови 
одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања зграде.

Заступник: Душко Јовичић, предсједник Управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.

Број: 02/3-371-1/25
Датум: 15.01.2025. године  

Службено лице органа 
В.Д. НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА

Милан Лазаревић,
мас.инж. саобраћаја, с.р.

О Г Л А С

Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу Рјешења број 02/3-372-223/24 од 20.01.2025. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, у 
регистарском листу број: 420 упис регистрације Заједнице 
етажних власника „РАЧАНСКА 19“ улица Рачанска број 
19, Бијељина,  са сљедећим подацима:

                                            
Назив и сједиште: Заједница етажних власника 

„РАЧАНСКА 19“ улица Рачанска број 19, Регистарски 
лист број: 420.

Оснивачи: 6 етажних  власника зграде.  
Дјелатност:  81.10 – Помоћне дјелатности 

управљања зградама.  Заједница у правном промету 
иступа самостално  у оквиру своје дјелатности а за 
обавезе одговара цјелокупном својом имовином. Чланови 
одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања зграде.

Заступник: Мирка Тривковић, предсједник 
Скупштине станара заједнице етажних власника, заступа 
заједницу самостално и без ограничења.

Број:  02/3-372-223/24
Дана: 20.01.2025. године

О Г Л А С

Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу Рјешења број 02/3-372-3/25 од 24.01.2025. године, 
извршило је у регистру заједница Града Бијељина, у 
регистарском листу број: 421 упис регистрације Заједнице 
етажних власника „САВЕ МРКАЉА 11 ЛАМЕЛА 1“ улица 
Саве Мркаља број 11, Бијељина,  са сљедећим подацима:

                                            
Назив и сједиште: Заједница етажних власника 

„САВЕ МРКАЉА 11 ЛАМЕЛА 1“ улица Саве Мркаља број 
11, Регистарски лист број: 421.

Оснивачи: 22 етажних  власника зграде.  
Дјелатност:  81.10 – Помоћне дјелатности 

управљања зградама.  Заједница у правном промету 
иступа самостално  у оквиру своје дјелатности а за 
обавезе одговара цјелокупном својом имовином. Чланови 
одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања зграде.

Заступник: Зорана Јанковић, предсједник 
Скупштине станара заједнице етажних власника, заступа 
заједницу самостално и без ограничења.

Број:  02/3-372-3/25
Дана, 24.01.2025. године

Службено лице органа 
В.Д. НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА

Милан Лазаревић,
мас.инж. саобраћаја, с.р.

Службено лице органа 
В.Д. НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА

Милан Лазаревић,
мас.инж. саобраћаја, с.р.

О Г Л А С

Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу рјешења број 02/3-372-5/25 од 29.01.2025. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број 314 упис промјене лица 
овлашћеног за заступање  Заједнице етажних власника 
„БИЈЕЛА ЗГРАДА 7“ Бијељина, улица Грачаничка број 17а, 
Бијељина, са сљедећим подацима:                  

Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„БИЈЕЛА ЗГРАДА 7“, улица Грачаничка број 17а, Бијељина,  
Регистарски лист број: 314

Оснивачи: 11 етажних  власника зграде.  
Дјелатност:  81.10 – Помоћне дјелатности 

управљања зградама.  Заједница у правном промету 
иступа самостално  у оквиру своје дјелатности а за 
обавезе одговара цјелокупном својом имовином. Чланови 
одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања зграде.

Заступник: Драгана Скочајић, предсједник 
Управног одбора заједнице етажних власника, заступа 
заједницу самостално и без ограничења.

Ранији заступник заједнице је Бојана Шешлија.

Број:  02/3-372-5/25
Дана,  29.01.2025. године		

Службено лице органа 
В.Д. НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА

Милан Лазаревић,
мас.инж. саобраћаја, с.р.



Број 1 - Страна 15 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
О Г Л А С

Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу рјешења број 02/3-372-6/25 од 30.01.2025. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број 196 упис промјене лица 
овлашћеног за заступање  Заједнице етажних власника 
„СИМЕ МИЛУТИНОВИЋА САРАЈЛИЈЕ 3-5“ Бијељина, 
улица Симе Милутиновића Сарајлије 3-5, Бијељина, са 
сљедећим подацима:                  

Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„СИМЕ МИЛУТИНОВИЋА САРАЈЛИЈЕ 3-5“, улица Симе 
Милутиновића Сарајлије 3-5, Бијељина,  Регистарски лист 
број: 196 

Оснивачи: 31 етажних  власника зграде.  
Дјелатност:  81.10 – Помоћне дјелатности 

управљања зградама.  Заједница у правном промету 
иступа самостално  у оквиру своје дјелатности а за 
обавезе одговара цјелокупном својом имовином. Чланови 
одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања зграде.

Заступник: Дарко Дикић, предсједник Управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.

Ранији заступник заједнице је Блашко Ивковић.

Број:  02/3-372-6/25
Дана,  30.01.2025. године	

Службено лице органа 
В.Д. НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА

Милан Лазаревић,
мас.инж. саобраћаја, с.р.



Број 1 - Страна 16 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина
С А Д Р Ж А Ј

1

1

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

9

10

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

1.	 ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА:СКП-33/24

2.	 ОДЛУКА О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ СКП-02/24

3.	 ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ОЗП-08/24

4.	 ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ОЗП-19-П1/24

5.	 ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДД-
01/24

6.	 ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ПЉ-02/24

7.	 ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
СКП-06/24

8.	 ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
СКП-11/24

9.	 ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ОЗП-30/24

10.	ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИТ-
01/24

11.	РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ 
ОДБОРА ЗИМСКЕ ЛИГЕ БИЈЕЉИНА 2025. 
ГОДИНЕ

12.	РЈЕШЕЊЕ О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ РЈЕШЕЊА 
О ОСНИВАЊУ САВЈЕТА ЗА ЗАШТИТУ 
ПОТРОШАЧА ЕКОНОМСКИХ УСЛУГА ГРАДА 
БИЈЕЉИНА БРОЈ: 02-370-963/15 ОД 31.03.2015. 
ГОДИНЕ

13.	РЈЕШЕЊE  О  ИМЕНОВAЊУ  ОРГАНИЗАЦИОНОГ 
ОДБОРА ЗА ИЗБОР СПОРТИСТЕ  ГРАДА 
БИЈЕЉИНА ЗА 2024. ГОДИНУ

14.	РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 
ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

15.	РЈЕШЕЊЕ О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ

16.	РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
РАЗМАТРАЊЕ ПРИЈЕДЛОГА ИНВЕСТИТОРА 
О ФИНАНСИРАЊУ ОПРЕМАЊА 
НЕИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
КОЈЕ НИЈЕ КОМУНАЛНО ОПРЕМЉЕНО, А 
НАЛАЗИ СЕ У ОБУХВАТУ СПРОВЕДЕНОГ 
ДОКУМЕНТА ПРОСТОРНОГ УРЕЂЕЊА ИЛИ 
УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

17.	РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ДОДЈЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА У 
АКАДЕМСКОЈ 2024/2025. ГОДИНИ

18.	РЈЕШЕЊЕ О ДОДЈЕЛИ СУБВЕНЦИЈА, А ПО 
СПРОВЕДЕНОМ ЈАВНОМ ПОЗИВУ БРОЈ: 02-014-
1-2091/24 ОД 19.09.2024. ГОДИНЕ

19.	РЈЕШЕЊЕ О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ РЈЕШЕЊА О 
ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ЗАЛИХА 
МАТЕРИЈАЛА И СИТНОГ ИНВЕНТАРА ЗА 2024. 
ГОДИНУ

20.	РЈЕШЕЊЕ О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ РЈЕШЕЊА 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ, ДРАГОЦЈЕНОСТИ И 
НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ПРОИЗВЕДЕНЕ ИМОВИНЕ 
ЗА 2024. ГОДИНУ

21.	РЈЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЈЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ОБЈЕКАТА И СТАЛНИХ 
СРЕДСТАВА У ФАЗИ ПРИБАВЉАЊА ЗА 2024. 
ГОДИНУ

22.	РЈЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА 
ПРАВИЛНИКА О РАДУ АГРАРНОГ ФОНДА 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

-	 ПРАВИЛНИК О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА 
ПРАВИЛНИКА О РАДУ АГРАРНОГ ФОНДА 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

23.	РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
НАЈЉЕПШЕ УКРАШЕНЕ КУЋЕ И ОКУЋНИЦЕ, 
ЗАЈЕДНИЦЕ ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА, ИЗЛОГЕ 
ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРА И ДОМОВЕ 
КУЛТУРЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА БИЈЕЉИНА 
НОВОГОДИШЊИМ УКРАСИМА

ОГЛАСИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ

1.	 ОГЛАС О УПИСУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „МАЈЕВИЧКА 132“ 

2.	 ОГЛАС О УПИСУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „РАЧАНСКА 19“

3.	 ОГЛАС О УПИСУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „САВЕ МРКАЉА 11 
ЛАМЕЛА 1“

4.	 ОГЛАС О УПИСУ ПРОМЈЕНЕ ЛИЦА 
ОВЛАШЋЕНОГ ЗА ЗАСТУПАЊЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „БИЈЕЛА ЗГРАДА 7“

5.	 ОГЛАС О УПИСУ ПРОМЈЕНЕ ЛИЦА 
ОВЛАШЋЕНОГ ЗА ЗАСТУПАЊЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „СИМЕ 
МИЛУТИНОВИЋА САРАЈЛИЈЕ 3-5“

10

11

12

12

13

14

14

14

14

15



Број 1 - Страна 17 10. фебруар 2025. годинеСлужбени гласник Града Бијељина

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
                      Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: Мисија доо, Његошева 7, Брчко дистрикт БиХ

ТИРАЖ: 35 примјерака


